complessivo, i prezzi sono aggiornati, nella misura dell’ottanta per cento della variazione, in relazione alle prestazioni
da eseguire. Ai fini del calcolo della variazione dei prezzi si utilizzano gli indici di cui all’articolo 60 - comma 3 lett. a)
del Codice.
I.3) Durata dell’appalto o termine di esecuzione:
165  (centosessantacinque)  giorni  naturali  decorrenti  dalla  data  del  verbale  di  consegna  dei  lavori,  come  da

cronoprogramma allegato al progetto.

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO

III.1) Condizioni relative all’appalto 

III.1.1) Cauzioni e garanzie richieste

a)  concorrenti:  garanzia  provvisoria  di  €  14.403,57  (euro  quattordicimilaquattrocentotre/57)  intestata  al  Comune  di
Cutro  (2%  dell’importo  dell’appalto),  come  definita  dall’art.  106  comma  8  del  Codice,  prestata  secondo  le  modalità
previste al punto 11 del Disciplinare di Gara, 
b)   aggiudicatario:  garanzia  definitiva  da  calcolare  sull’importo contrattuale,  secondo  le  misure  e  le  modalità  previste